
UCHWAŁA NR 578/XLII/2009  

RADY MIASTA LUBACZÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 203/XVII/2008 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 6 luty 2008 r. 
w sprawie opłaty stałej za świadczenia publicznych przedszkoli w Lubaczowie.

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j.

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz, 1591 z późn. zm.).Rada Miejska w Lubaczowie
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały nr 203/XVII/2008 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 6 luty 2008 r. w sprawie opłaty stałej za

świadczenia publicznych przedszkoli w Lubaczowie otrzymuje brzmienie: „§ 2 Za świadczenia publicznych

przedszkoli samorządowych, wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego, ustala się
o pła tę  miesięczną w wysokości 8% kwoty minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę, (w zaokrągleniu

do 10 gr.), ustalanego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu
za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.).”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Lubaczowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podkarpackiego.  

ID: IHSWG-BGJUY-MWNEH-UGLEM-TJMOI. Podpisany. Strona 1 / 1


